内财公告〔2024〕6号

2024 年 4 月份内蒙古自治区
政府债券付息/兑付公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2024年 4月

份内蒙古自治区政府债券付息/兑付工作有关事宜公告如下：

债券名称
2019 年内蒙古自治区棚改专项债券（五期）-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（五期）

债券简称 19 内蒙 08 债券代码 157657

发行总＇（亿元） 5.1 票面利率 3.88%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 9894000

债券名称
2019 年内蒙古自治区土地储备专项债券 1期-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（六期）

债券简称 19 内蒙 09 债券代码 157658

发行总＇（亿元） 12.9 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 1333086000

— 2 —

债券名称
2019 年内蒙古自治区收费公路专项债券 1期-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（八期）

债券简称 19 内蒙 11 债券代码 157660

发行总＇（亿元） 25 票面利率 3.71%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 46375000

债券名称
2019 年内蒙古自治区棚改专项债券（四期）-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（四期）

债券简称 19 内蒙 07 债券代码 157656

发行总＇（亿元） 25.3 票面利率 3.61%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 45666500

债券名称
2019 年内蒙古自治区棚改专项债券（三期）-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（三期）

债券简称 19 内蒙 06 债券代码 157655

发行总＇（亿元） 9.1 票面利率 3.65%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 33215000

债券名称
2019 年内蒙古自治区土地储备专项债券 2期-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（七期）

债券简称 19 内蒙 10 债券代码 157659

发行总＇（亿元） 1.1 票面利率 3.71%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 2040500

债券名称
2019 年内蒙古自治区棚改专项债券（二期）-2019 年内蒙古自治区政府专项

债券（二期）

债券简称 19 内蒙 05 债券代码 157654

发行总＇（亿元） 6.6 票面利率 3.34%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 10 日

还本/付息金＇（元） 682044000

— 3 —

债券名称 2022 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（一期）

债券简称 22 内蒙古债 08 债券代码 2205473

发行总＇（亿元） 20.3757 票面利率 3.01%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 13 日

还本/付息金＇（元） 30665428.5

债券名称 2022 年内蒙古自治区政府再融资专项债券（一期）

债券简称 22 内蒙古债 09 债券代码 2205474

发行总＇（亿元） 21.8715 票面利率 3.01%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 13 日

还本/付息金＇（元） 32916607.5

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（五期）

债券简称 20 内蒙古债 40 债券代码 2005998

发行总＇（亿元） 155.7112 票面利率 3.48%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 15 日

还本/付息金＇（元） 270937488

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府一般债券（九期）

债券简称 19 内蒙古债 29 债券代码 1905374

发行总＇（亿元） 40.2435 票面利率 3.38%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 15 日

还本/付息金＇（元） 68011515

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向承销发行的一般债券（四期）

债券简称 17 内蒙古定向 04 债券代码 1706079

发行总＇（亿元） 22.75 票面利率 3.81%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 18 日

还本/付息金＇（元） 43338750

— 4 —

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向承销发行的专项债券（二期）

债券简称 17 内蒙古定向 06 债券代码 1706081

发行总＇（亿元） 23.1115 票面利率 3.81%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 18 日

还本/付息金＇（元） 44027407.5

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府定向承销发行的一般债券（三期）

债券简称 17 内蒙古定向 03 债券代码 1706078

发行总＇（亿元） 22.75 票面利率 3.73%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 18 日

还本/付息金＇（元） 2359857500

债券名称
2023 年内蒙古自治区五大任务建设项目专项债券（一期）-2023 年内蒙古自

治区政府专项债券（二期）

债券简称 23 内蒙古债 04 债券代码 2305352

发行总＇（亿元） 1.41 票面利率 2.98%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 19 日

还本/付息金＇（元） 2100900

债券名称
2023 年内蒙古自治区保障五大任务建设交通基础项目专项债券（三期）-2023

年内蒙古自治区政府专项债券（七期）

债券简称 23 内蒙古债 09 债券代码 2305357

发行总＇（亿元） 5 票面利率 3.20%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 19 日

还本/付息金＇（元） 8000000

债券名称
2023 年内蒙古自治区五大任务建设项目专项债券（三期）-2023 年内蒙古自

治区政府专项债券（四期）

债券简称 23 内蒙古债 06 债券代码 2305354

发行总＇（亿元） 12.518 票面利率 3.20%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 19 日

还本/付息金＇（元） 20028800

— 5 —

债券名称
2023 年内蒙古自治区保障五大任务建设交通基础项目专项债券（一期）-2023

年内蒙古自治区政府专项债券（五期）

债券简称 23 内蒙古债 07 债券代码 2305355

发行总＇（亿元） 8.37 票面利率 2.98%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 19 日

还本/付息金＇（元） 12471300

债券名称
2023 年内蒙古自治区五大任务建设项目专项债券（二期）-2023 年内蒙古自

治区政府专项债券（三期）

债券简称 23 内蒙古债 05 债券代码 2305353

发行总＇（亿元） 10.922 票面利率 3.12%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 19 日

还本/付息金＇（元） 17038320

债券名称
2023 年内蒙古自治区保障五大任务建设交通基础项目专项债券（二期）-2023

年内蒙古自治区政府专项债券（六期）

债券简称 23 内蒙古债 08 债券代码 2305356

发行总＇（亿元） 6.78 票面利率 3.12%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 19 日

还本/付息金＇（元） 10576800

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府专项债券（六期）

债券简称 16 内蒙古债 22 债券代码 1605610

发行总＇（亿元） 9.5006 票面利率 2.89%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 21 日

还本/付息金＇（元） 13728367

债券名称 2015 年内蒙古自治区政府定向承销发行的专项债券（六期）

债券简称 15 内蒙古债 26 债券代码 1545026

发行总＇（亿元） 14.585 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 21 日

还本/付息金＇（元） 26471775

— 6 —

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府一般债券（十六期）

债券简称 16 内蒙古债 20 债券代码 1605608

发行总＇（亿元） 121.3 票面利率 2.89%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 21 日

还本/付息金＇（元） 175278500

债券名称 2015 年内蒙古自治区政府定向承销发行的一般债券（八期）

债券简称 15 内蒙古债 22 债券代码 1545022

发行总＇（亿元） 74.87 票面利率 3.63%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 21 日

还本/付息金＇（元） 135889050

债券名称 2018 年内蒙古自治区政府专项债券（十五期）

债券简称 18 内蒙古债 33 债券代码 1805338

发行总＇（亿元） 4.5248 票面利率 3.97%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 24 日

还本/付息金＇（元） 8981728

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府专项债券（二期）

债券简称 17 内蒙 12 债券代码 147959

发行总＇（亿元） 38.427 票面利率 4.04%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 24 日

还本/付息金＇（元） 77622540

债券名称
2018 年内蒙古自治区政府棚改专项债券 6期-2018 年内蒙古自治区政府专项

债券 14 期

债券简称 18 内蒙古债 32 债券代码 1805337

发行总＇（亿元） 0.77 票面利率 3.97%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 24 日

还本/付息金＇（元） 1528450

— 7 —

债券名称 2017 年内蒙古自治区政府一般债券（十期）

债券简称 17 内蒙 10 债券代码 147957

发行总＇（亿元） 129.9 票面利率 4.06%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 24 日

还本/付息金＇（元） 263697000

债券名称 2023 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（二期）

债券简称 23 内蒙古债 10 债券代码 198225

发行总＇（亿元） 131.7347 票面利率 2.98%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 26 日

还本/付息金＇（元） 196284703

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资专项债券（二期）

债券简称 21 内蒙古债 07 债券代码 104978

发行总＇（亿元） 36.258 票面利率 3.27%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 28 日

还本/付息金＇（元） 118563660

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（三期）

债券简称 21 内蒙古债 06 债券代码 104977

发行总＇（亿元） 44.2941 票面利率 3.44%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 28 日

还本/付息金＇（元） 152371704

债券名称
2022 年内蒙古自治区政府重点铁路专项债券（二期）-2022 年内蒙古自治区

政府专项债券（二十二期）

债券简称 22 内蒙古债 34 债券代码 2271845

发行总＇（亿元） 15 票面利率 3.13%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 30 日

还本/付息金＇（元） 23475000

— 8 —

债券名称
2022 年内蒙古自治区政府收费公路专项债券（五期）-2022 年内蒙古自治区

政府专项债券（二十一期）

债券简称 22 内蒙古债 33 债券代码 2271844

发行总＇（亿元） 25 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 30 日

还本/付息金＇（元） 37000000

债券名称 2023 年内蒙古自治区政府专项债券（十五期）

债券简称 23 内蒙古债 36 债券代码 2371349

发行总＇（亿元） 20.2 票面利率 3.04%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 30 日

还本/付息金＇（元） 30704000

债券名称
2022 年内蒙古自治区政府支持奶业振兴专项债券（三期）-2022 年内蒙古自

治区政府专项债券（二十三期）

债券简称 22 内蒙古债 35 债券代码 2271846

发行总＇（亿元） 15 票面利率 3.13%

还本日/本次付息日 2024 年 04 月 30 日

还本/付息金＇（元） 23475000

内蒙古自治区财政厅

2024年 4月 19日